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taxes, purchase, redeem or acquire by assignment any outstanding 
tax certificates of sale which are subsequent to the certificate of 
sale held by the town, city or village. When a tax deed shall be 
issued to a town, city or village, which may be issued•in the same 
manner in which tax deeds are now issued to individuals, the land 
covered by said tax deed shall be exempt from further taxes until 
the same is sold by the town, city or village taking the tax deed, 
and until such sale the treasurer shall annually, before the first 
day of May, furnish the assessors of his town, city or village a list 
of the lands exempt under this section. 

SECTION 3. This act shall take effect upon passage and pub-
lication. 

• Approved June 8, 1931. 

No. 599, A.] 	 [Published June 9, 1931. 

CHAPTER 195. 

AN ACT to amend section 74.61 of the statutes, relating to the 
mailing of statement of taxes due. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate and 
assembly, do enact as follows: 
SECTION 1. Section 74.61 of the statutes is amended to read: 

(74.61) The treasurer of any town, village or city, * * * 
while the tax roll therefor is in his possession, shall, upon request 
therefor from any taxpayer, forthwith deliver or forward by mail 
to such taxpayer a statement of the amount of taxes due upon 
each parcel or tract Of land owned by such taxpayer and situated in 
such town, city or village, and in case the tax roll has been delivered 
to the county treasurer of any county, except those containing a 
population of one hundred fifty thousand inhabitants or more, 
then and in such case the county treasurer, shall, upon request 
therefor, forthwith perform such service. Whenever, in any coun-
ty having a population of five hundred thousand or more; any 
taxpayer shall make application by mail or in person to the treas-
urer of any town, village or city for a statement of the amount 
of taxes due on any parcel or tract of land owned by such tax-
payer, such treasurer shall enter or cause to be entered upon the 
tax roll in his possession opposite the description of the proper 
parcel or tract of land thereon the name and addreSs of the owner 
thereof as given to him by said taxpayer. 
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SECTION 2. This act shall take effect upon passage and pub-
lication. 

Approved June 8, 1931. 

No. 637, A.] 	 [Published June 9, 1931. 

CHAPTER 196. 

AN ACT to create section 29.193 of the statutes, relating to bag 
limit and size for certain fish in certain waters of Marathon 
and Waushara counties. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate and 
assembly, do enact as follows: 
SECTION 1. A new section is added to the statutes to read : 

29.193 (1) In Waushara county except in the part of Lake Poygan 
in said county the daily bag limit for certain fish shall be: Calico 
bass, fifteen ; white bass, fifteen; blue gill, fifteen; and sunfish, 
twenty. 

(2) In Lake Wausau in Marathon county, the minimum length 
for pickerel shall be ten inches. 

SECTION 2. This act shall take effect upon passage and pub-
lication. 

Approved June 8, 1931. 

No. 639, A.] 	 [Published June 9, 1931. 

CHAPTER 197. 

AN ACT to create section 29.206 of the statutes, relating to close 
season in certain waters in Waushara county. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate and 
assembly, do enact as follows: 
SECTION 1. A new section is added to the statutes to read: 29.206 

There shall be a close season for all fish in Pine lake in the town 
and village of Hancock and in Fish lake in the towns of Deerfield 
and Hancock in Waushara county, from March first to June 
twentieth, except northern pike, wall-eyed pike and pickerel for 
which the close season shall be from March first to May twenty -
fifth. 

SECTION 2. This act shall take effect upon passage and pub-
lication. 

Approved June 8, 1931. 


